[image: ]

О государственных закупках товаров, работ и услуг, имеющих важное стратегическое значение
Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 мая 2004 года N 531
      В соответствии с подпунктом 5) пункта 1 статьи 21  Закона Республики Казахстан от 16 мая 2002 года "О государственных закупках" Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Определить открытое акционерное общество "КАЗХИММОНТАЖХОЛДИНГ" поставщиком товаров, работ и услуг, закупка которых имеет важное стратегическое значение для строительства магистрального газопровода "Акшабулак-Кызылорда" в Кызылординской области.

      2. Рекомендовать закрытому акционерному обществу "КазТрансГаз" заключить договор о государственных закупках товаров, работ и услуг и юридическим лицом, указанным в пункте 1 настоящего постановления.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14